台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年3月25日

發文字號：（113）汽貨聯清字第067號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會113年3月25日(113)汽貨國民字第098號函轉交通部高速公路局113年3月22日管字第1131860674號函辦理，轉知有關高速公路局函示近期國道發生多起大貨車追撞、翻覆或撞護欄等事故，請協助向會員宣導，裝載貨物行駛高速公路務必注意行車安全案，如附該局上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]E A oc|m e 4 A%

Tﬁﬁﬁé X |5k [?l
RBIABHRNEE R

A% B eak ¢ 24308337 AL B ARA E ¥
L FETO5E

AN HRE
S

ZXH 2R /”:L—i %@ﬁﬁ 3—%: ) #; EF15 48 * k1012ken@freeway. gov. tw

NEERBEA T

HxX B8 PERAIIFIAL2E

X FR EFH11318606745%

#A L@

FERBEGFRAE]R

Mt

Pors RSB ASRANEEN WMAERNEMETY  H
ETHBEOETE  EREMATHRIERABEELERET

BRe o FER -

B ,

i —EH(IDF2AREFAL SR EBATEF R LT !

(—)2A18168556 5 »BE 1 A& 151, 62 2R B A28/ 5
BRIMAREBITFY -

(=)2A288859 W AH3EILAB.IPEREAIMARTE
BIEEMER -

(Z)2R385528 N AEISEILMO8. O ERE A FE
BlinRABEEBHFH -

(w)2A5B T2 AREIKLHL2. TAZREAIMAK 2
B3 EREHFH -

(Z)2R7A1153brHREFLOG=ZE L O REL2WMAR
ERCE &3 &

#1A A2

[image: image3.jpg]FREAFERBLEEZFH T AR TFUHIEFE
Hibsfehs BFEHAEEBMSERE HREXA

4&
_-r_

2

BEBRK ZEMYBLTERLARSE EIIE RAT 4R
HAEZ2ER 7R RBRIRFER SEREY
BFHER BRERLALMEFE > UEAFRIEATE
Sl

ER:PERAALRENLERNENGLBHOE  TERBAALRBRENER £
TLAMEE  PEREARBRGEEHLFAE 2 LEHCE
A RBABHURERS) ~ RBIAKSE

k)

B & BRI BN E T RAT

ﬂ%%‘ék 03 L. B
Sl 2 2y
R R
w3, 3. 28

H2R #A2R